

REFERAT FRA
MØTE I ARBEIDSUTVALGET ORKIdé
Nr. 1/2014

Tid: Fredag 10.januar 2014
Sted: Nordmøre Næringsråds lokaler

Til stede: Ingunn Golmen, Per Kristian Øyen, Ståle Refsti og Peter Ardon
Andre: Monika Eeg fra sekretariatet. Heidi Jørgensen Gjersvold som observatør.
Forfall: Olaug Haugen og Ann Kristin Sørvik

Innkalling og saksliste ble godkjent med de endringer som fremkom i møtet.

SAKSLISTE AU MØTE:

Sak 1/14 Godkjenning av referat fra møte 13.desember, følger vedlagt
Referatet ble utdelt i møtet.

Vedtak: Referatet ble godkjent.

Sak 2/14 Årsregnskap 2013

Årsregnskapet ble utdelt og gjennomgått i møtet. Regnskapet viser et underskudd, som skyldes høy prosjektaktivitet og høyere administrasjonskostnader. Det er viktig at aktiviteten synliggjøres og at behovet fremover vil bli like stort.

Balansen var ikke ferdig og legges frem på neste møte.

Vedtak: Underskuddet dekkes av fond. Aktiviteten synliggjøres i årsmeldingen.

Sak 3/14 **Årsmelding 2013,**
Årsmeldingen var sendt ut på forhånd. Prøv å synliggjør aktiviteten enda tydeligere i årsmeldingen.

Vedtak: Tas til orientering, og legges frem til endelig behandling på neste møte.

Sak 4/14 **Budsjett 2014**

Utkast til budsjett for 2014 ble utdelt og gjennomgått i møte. Administrasjonen la frem to ulike forslag til budsjett, hvor forskjellen ligger i posten administrasjonsutgifter. På grunn av høy aktivitet og nye oppgaver til administrasjonen så foreslår administrasjonen at man går for budsjettforslag 2 og får en 50% stillingsressurs disponibel.

Vedtak: Arbeidsutvalget følger administrasjonens innstilling og går for budsjettforslag 2 med en 50% stillingsprosent.

Sak 5/14 **ORKideprisen**

Det var sendt ut invitasjon til kommunene i begynnelsen av desember 2013, med frist for å komme med forslag 10.januar. Det kom 3 forslag på kandidater.

Vedtak: ORKideprisen 2014 går til Gjemnes kommune ved SUS AS/ Dyregod dagene. Invitasjonen sendes ut til kommunen tidlig på høsten slik at de får god tid til å behandle det i kommunene

Orienteringssaker:

Sak 6/14 Møte med Mørebenken

Mørebenken inviterte regionrådene til dialogmøte den 6.januar 2013. Ingunn Golmen orienterte om hva som ble satt på dagsorden Høgskolesenteret med fokus på ekstrabevilgningen på 3 millioner og Helseforetaket og den økonomiske fordelingen som ligger til grunn der. Fikk klarhet fra stortingsrepresentantene om hva som var tenkt med de friske midlene til høgskolesenteret. Asmund Kristoffersen deltok sammen med Ingunn Golmen.

Vedtak: Tas til orientering

Sak 7/14 Møte med Fylkesmann vedr. kommunestruktur

Fylkesmann inviterte leder og administrasjonene til regionrådene og KS til en tenketank. Temaet for tenketanken var kommunereformen. *«Målet med tanken er å få til ei skisse for hvordan vi, på ulike nivå, i samarbeid kan tilrettelegge for å møte kommune-reformen på en konstruktiv måte for kommunene og innbyggerne i Møre og Romsdal.»*

Hvilken rolle skal regionrådet ha i reformen.

Regionrådets rolle - viktig at de minste kommunene ikke står alene. Ingunn orienterte om at dette vil bli satt på agendaen under kollegiemøtet.

Hva skal regionrådets rolle være inn mot staten. Legg frem hvordan ORKide kan jobbe frem med reformen for kollegiet.

Vedtak: Tas til orientering

Drøftingssaker:

Sak 8/14 NIVI analyse sin rapport om interkommunalt samarbeid i fylket

Felles saksutredning – hva har kommunene gjort. Undersøk med fylkesmann, og lag et felles saksfremlegg. Fylkesmann ser at rapporten forankres politisk i den enkelte kommune.

Vedtak: Tas til orientering

Sak 9/14 Kollegiemøtet 13-14 februar

Rådmannsmøte;

Peter kan diskutere med Olaug, og hva skal man bruke dette forumet til?

Fullmakt til å konkludere og gir tilbakemelding til administrasjonen "

Forslag til uttalelser som legges frem:

- Høring – barneverns barn

- Nedleggelse av statsnetts driftssentral på Sunndalsøra.

Vedtak: Jobber videre med saken på neste møte i arbeidsutvalget.

Sak 10/14 Felles møte mellom regionrådene
Fellesmøte med regionrådene seg i mellom.

Vedtak: ORKide tar initiativ til å etablere et treffpunkt.

Eventuelt

A: STATNETT

Driftssentralen på Sunndalsøra står i fare for å bli nedlagt. Dette skal opp i foretaksstyret i mars. Sunndal kommune ønsker at det skal sendes en felles uttalelse fra ORKide. Det er mye kraftkrevende industri i regionen, og sentralen er viktig for Beredskap og forskynings sikkerhet.

Vedtak: Administrasjon og Ståle utarbeider uttale til neste AU møte

B: BARNEVERNHØRING

Gått bort i fra fylkeskommunens vedtak – og sier at det skal kun omfatte de som har vært på barnevern institusjon. Ønsker at det blir behandlet en felles høringssuttale på kollegiemøtet i februar.

Sunndal må behandle den 12.februar – forslag og det lages et forslag som legges frem til kollegiet.

C: MISSION IMPOSSIBLE

Prosjektet ønsker en oppfølging fra kollegiemøtet og ønsker å invitere kommunene til et møte. ORKide videresender invitasjon.

Referat godkjent:

